
2023/11/13

Aクラス Men
OVERALL

ORDER BIB NAME TEAM SLALOM TRICK JUMP OVERALL
1 23 中村 成 大分県連 1000.00 1000.00 1000.00 3000.00
2 15 黒田 弥礼 大分県連 586.96 228.01 591.74 1406.71
3 22 長友 亮 学連 836.96 411.13 128.44 1376.53
4 19 住田 敏之 大分県 92.39 497.31 610.09 1199.79
5 24 黒田 琉仁 大分県連　中津市マリンスポーツクラブ 565.22 122.08 490.83 1178.13

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Aクラス Men
SLALOM

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION BUOYS
1 23 中村 成 大分県連 4.00 / 58 K/ 13 M 1000.00 46.00

2 22 長友 亮 学連 2.50 / 58 K/ 14 M 836.96 38.50

3 30 須藤 芳永 慶應義塾大学 4.00 / 58 K/ 18 M 608.70 28.00

4 15 黒田 弥礼 大分県連 3.00 / 58 K/ 18 M 586.96 27.00

5 26 宇対瀬 夏壱 慶應義塾大学 2.00 / 58 K/ 18 M 565.22 26.00

5 24 黒田 琉仁 大分県連　中津市マリンスポーツクラブ 2.00 / 58 K/ 18 M 565.22 26.00
7 32 福永 修吾 慶應義塾大学 0.00 / 55 K/ 18 M 391.30 18.00
8 19 住田 敏之 大分県 4.25 / 55 K/ 18 M 92.39 4.25
9 14 高見 裕大 東京都連盟TPC 4.00 / 55 K/ 18 M 86.96 4.00
9 18 和合 孝博 大分県水上スキー連盟 4.00 / 49 K/ 18 M 86.96 4.00
11 28 松岡 大暉 学連 3.25 / 46 K/ 18 M 70.65 3.25
12 20 三船 武志 東京都 2.00 / 55 K/ 18 M 43.48 2.00

13 17 後藤 建吉 大分県連 1.25 / 46 K/ 18 M 27.17 1.25

21 吉原 一樹 大分県水上スキー連盟 0.00 / 46 K/ 18 M 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Aクラス Men
TRICK 

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION
1 23 中村 成 大分県連 5570 1000.00
2 28 松岡 大暉 学連 2820 506.28
3 19 住田 敏之 大分県 2770 497.31
4 22 長友 亮 学連 2290 411.13
5 27 高塚 耀介 学連 2220 398.56
6 20 三船 武志 東京都 1290 231.60
7 15 黒田 弥礼 大分県連 1270 228.01
8 25 大城 浩斗 福岡大学 1010 181.33
9 24 黒田 琉仁 大分県連　中津市マリンスポーツクラブ 680 122.08
10 18 和合 孝博 大分県水上スキー連盟 480 86.18
11 17 後藤 建吉 大分県連 380 68.22
12 13 杉原 淳己 大分県連 290 52.06

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Aクラス Men
JUMP

ORDER BIB NAME TEAM 1st 2nd 3rd CONVERSION BEST
1 23 中村 成 大分県連 41.10 41.30 41.80 1000.00 41.80
2 16 中村 大悟 大分県連 41.30 38.80 39.70 977.06 41.30
3 19 住田 敏之 大分県 33.30 33.00 32.20 610.09 33.30
4 15 黒田 弥礼 大分県連 32.90 fall 30.50 591.74 32.90
5 24 黒田 琉仁 大分県連　中津市マリンスポーツクラブ fall 22.50 30.70 490.83 30.70
6 13 杉原 淳己 大分県連 fall 30.40 28.70 477.06 30.40
7 29 粟井 俊介 慶應義塾大学 24.20 24.70 25.50 252.29 25.50
8 22 長友 亮 学連 fall fall 22.80 128.44 22.80
9 14 高見 裕大 東京都連盟TPC 22.40 22.40 fall 110.09 22.40
10 32 福永 修吾 慶應義塾大学 22.40 21.50 21.70 110.09 22.40

31 田村 莉久 慶應義塾大学 fall fall fall 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023

※拒否：fall(システム都合)



2023/11/13

AクラスWomen
OVERALL

ORDER BIB NAME TEAM SLALOM TRICK JUMP OVERALL
1 09 笠原 美羽 学生連盟 771.93 790.48 1000.00 2562.41
2 10 飛瀬 綾音 福岡大学 1000.00 685.71 621.79 2307.50
3 11 森山 優羽 兵庫県 947.37 622.22 685.90 2255.49

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

AクラスWomen
SLALOM

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION BUOYS
1 10 飛瀬 綾音 福岡大学 4.50 / 55 K/ 18 M 1000.00 28.50
2 11 森山 優羽 兵庫県 3.00 / 55 K/ 18 M 947.37 27.00
3 09 笠原 美羽 学生連盟 4.00 / 52 K/ 18 M 771.93 22.00
4 08 中村 誉子 慶應義塾大学 3.00 / 52 K/ 18 M 736.84 21.00
5 12 大西 萌乃 福岡大学 1.50 / 52 K/ 18 M 684.21 19.50
6 01 森山 光美 兵庫県 1.00 / 49 K/ 18 M 456.14 13.00
7 03 松本 喜代美 東京都 4.25 / 49 K/ 18 M 149.12 4.25
8 02 後藤 晴子 大分県連 4.00 / 46 K/ 18 M 140.35 4.00

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

AクラスWomen
TRICK 

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION
1 08 中村 誉子 慶應義塾大学 3150 1000.00
2 09 笠原 美羽 学生連盟 2490 790.48
3 10 飛瀬 綾音 福岡大学 2160 685.71
4 03 松本 喜代美 東京都 2010 638.10
5 11 森山 優羽 兵庫県 1960 622.22
6 07 徳永 愛 慶應義塾大学 1540 488.89
7 02 後藤 晴子 大分県連 770 244.44

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

AクラスWomen
JUMP

ORDER BIB NAME TEAM 1st 2nd 3rd CONVERSION BEST
1 09 笠原 美羽 学生連盟 25.10 25.60 24.90 1000.00 25.60
2 07 徳永 愛 慶應義塾大学 24.10 fall fall 903.85 24.10
3 11 森山 優羽 兵庫県 20.50 fall 20.70 685.90 20.70
4 10 飛瀬 綾音 福岡大学 fall 19.70 fall 621.79 19.70
5 04 辰澤 奈緒子 学習院大学水上スキー部 fall 18.50 17.50 544.87 18.50
6 06 池亀 莉子 学連 fall 16.80 fall 435.90 16.80

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Bクラス
OVERALL

ORDER BIB NAME TEAM SLALOM TRICK JUMP OVERALL
1 33 末安 菜花 大分県水上スキー連盟 1000.00 475.68 475.88 1951.56

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Bクラス
SLALOM

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION BUOYS
1 33 末安 菜花 大分県水上スキー連盟 3.25 / 52 K/ 18 M 1000.00 27.25
2 45 森 潤一 國學院大學 2.00 / 46 K/ 18 M 73.39 2.00
3 38 藤目 華穂 学連(福岡大学) 0.00 / 43 K/ 18 M 0.00 0.00

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Bクラス
TRICK 

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION
1 43 徳永 昌之 國學院大学 1850 1000.00
2 37 北川 美羽 学連 1180 637.84
3 33 末安 菜花 大分県水上スキー連盟 880 475.68
4 36 千代田 沙羅 福岡大学 770 416.22
5 39 東 将大 学習院大学 500 270.27
6 40 滝田 真規 國學院 470 254.05

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

Bクラス
JUMP

ORDER BIB NAME TEAM 1st 2nd 3rd CONVERSION BEST
1 44 伊東 武流 國學院大學 29.40 29.10 31.10 1000.00 31.10
2 41 〆野 憧也 福岡大学 19.40 21.40 21.90 704.18 21.90
3 34 常冨 優香 学生連盟 18.60 18.90 fall 607.72 18.90
4 33 末安 菜花 大分県水上スキー連盟 13.80 14.60 14.80 475.88 14.80
5 46 幸田 瑞生 福岡大学 fall fall 13.30 427.65 13.30

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

チャレンジクラス
TRICK 

ORDER BIB NAME TEAM SCORE CONVERSION
1 47 玉井 うの 福岡大学 200 1000.00

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

WestJapanOpen2023
記録会

SLALOM
BIB NAME TEAM SCORE BUOYS

森 潤一 國學院大學 5.00 / 49 K/ 18 M 23.00
森山 優羽 兵庫県 2.25 / 55 K/ 18 M 26.25
大西 萌乃 福岡大学 3.00 / 55 K/ 18 M 27.00
高見 裕大 東京都連盟TPC 1.00 / 58 K/ 18 M 25.00
福永 修吾 慶應義塾大学 2.50 / 58 K/ 16 M 32.50
須藤 芳永 慶應義塾大学 3.00 / 58 K/ 18 M 27.00
松岡 大暉 学連 3.00 / 46 K/ 18 M 3.00

 Chief Scorer  Chief Judge



2023/11/13

TRICK 記録会
BIB NAME TEAM SCORE

末安 菜花 大分県水上スキー連盟 1180
東 将大 学習院大学 600

黒田 弥礼 大分県連 1780

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023



2023/11/13

記録会
JUMP

BIB NAME TEAM 1st 2nd 3rd BEST
幸田 瑞生 福岡大学 Fall Fall Fall 0.00
常冨 優香 学生連盟 18.70 18.30 19.00 19.00
椎木 悠真 福岡大学 Fall Fall Fall 0.00
伊東 武流 國學院大學 30.50 30.00 31.20 31.20
池亀 莉子 学連 17.60 Fall Fall 17.60
徳永 愛 慶應義塾大学 21.20 Fall Fall 21.20

笠原 美羽 学生連盟 21.00 20.80 21.40 21.40
高塚 耀介 学連 18.10 Fall 21.50 21.50
高見 裕大 東京都連盟TPC Fall Fall 24.50 24.50

 Chief Scorer  Chief Judge

WestJapanOpen2023


